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                        1Wybierz plik

                    


                    
                        Wybierz obraz GIF o dowolnym rozmiarze* z komputera lub z usługi w chmurze, takie jak Google Drive czy Dropbox, lub przeciągnij i upuść obraz w wyznaczonym polu do przesyłania. Po przesłaniu obrazu GIF nasze narzędzie do konwersji rozpocznie tworzenie obrazu w formacie JPG. Zanim się zorientujesz, będziesz mieć nowy obraz w formacie JPG, gotowy do odebrania.
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                        Pobierz plik JPG na swój komputer. Możemy także przesłać na Twój adres e-mail łącze do pliku – będzie ono ważne przez 24 godziny. Pamiętaj, aby w ciągu 24 godzin odebrać nowo uzyskane pliki po konwersji, w przeciwnym razie mogą zostać utracone.

                    


                

           
        


    












    

        
            Dowiedz się więcej o konwertowaniu z GIF do JPG

        


        
                

                    
                        
                            
                        
                    


                    
                        Standard obrazu

                    


                    
                        JPG to standardowy format obrazu używany online, dzięki jego możliwości kompresji bez utraty jakości! Pliki JPG można skompresować do wystarczająco małego rozmiaru, aby można je było wysyłać pocztą e-mail lub publikować online! Biorąc to pod uwagę, idealnym wyjściem jest użycie narzędzia do konwersji plików GIF na JPG w celu zaoszczędzenia miejsca na urządzeniu. Obrazy nie utracą pierwotnej jakości, ale rozmiar pliku na pewno się zmniejszy.
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                        Proporcje i orientacja obrazu są zachowywane podczas konwersji z formatu GIF do JPG. Nie musisz się więc martwić tym, że Twój obraz będzie wyglądał dziwnie lub karykaturalnie! Nasze narzędzie do konwersji zadba o wysoką jakość wyjściowego pliku obrazu. W zależności od formatu obrazu, aplikacja Soda PDF może zapewnić szybką konwersję na inny format.
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                        Chcesz wrócić do ruchomych obrazków? Skonwertuj plik JPG z powrotem na GIF za pomocą naszego darmowego* narzędzia do konwersji online. Oprócz tego możesz przesłać plik w niemal dowolnym formacie, bez względu na jego rozmiar, do naszych darmowych* narzędzi i wykonać inne potrzebne działania.

                    


                

        

    






    
        *Mogą obowiązywać limity wielkości i dziennego użycia. Avanquest 2024, wszelkie prawa zastrzeżone.
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